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SCHOTTER- UND BETONWERK
KARL SCHWARZL BETRIEBSGESELLSCHAFT.M.B.H.

 T
F

 T  +43 50 626 3392

 F  +43 50 626 3412

ANGEBOT Nr: AUFTRAGSBESTÄTTIGUNG:

Die Mindesttransportkosten betragen bei Einhaltung der höchstzulässigen Beladung (9 t)

Leerfracht (unter der für den jeweiligen Fahrzeugtyp möglichen höchstzulässigen Beladung)

Transportverrechnung in Regie

Das Roadpricing für Regieleistungen wird gesondert in Rechnung gestellt.

Art.Nr.

191801

124501

130703

130701

130801

130301

130401

145201

135301

146801

135603

8141 PREMSTÄTTEN
Thalerhofstraße 86

info@schwarzl-gruppe.at

schwarzl-gruppe.at

 

 

 

€/t

Betonschotter

Brechsand

BS 0/22 20,40   €

BESTELLUNG:  +43 50 626 3388
 +43 50 626 3430

BESTELLUNG:  +43 50 626 3523

WERK - PIRKA    Sandgrubenstraße 14
schotter.dispo.up@porr.at

 +43 50 626 3430

KK 4/8

KK 0/16

Betonschotter

KK 16/22

BS 0/16

Brechsand

EBK 8/16

 

 

 

 

 

17,30   €

 

22,60   €

WERK - PREMSTÄTTEN

Ersteller:

Sortenbezeichnung

TROCKEN AUFBEREITETES MATERIAL EN 12620

Listenpreis exkl. Mwst./t

Betriebsstätten

€/t

TRANSPORTKOSTEN

schotter.dispo.up@porr.at

Preise gültig ab 1.Februar 2022 - Angebotsbindung 30 Tage ab Ausstellungsdatum.

Alle hier angeführten Preise verstehen sich ohne MwSt., ab Werk;

Datum:

€/Std.

UID Nr.: ATU 3688 6205

PREISLISTE 2022

KST:

Verrechnungspreise                

exkl. Mwst./t

 

 

 

 

 

21,10   €

24,50   €

20,00   €

Kantkorn

KK 0/4

20,20   €

KK 0/2

Edelbrechkorn

15,60   €

Splitt

EBK 2/4

Kantkorn

Mauersand n. Verfügbarkeit MS 0/8 21,10   €

Edelbrechkorn   

GEBROCHEN AUFBEREITETES MATERIAL EN 12620

Mörtelsand n. Verfügbarkeit

Körnung in mm

MS 0/4

 

 

15,60   €

 

16,50   €

*Werksgemischte Körnung lt.AG

BAUSTELLE: Anfrage von:
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KARL SCHWARZL BETRIEBSGESELLSCHAFT.M.B.H.
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BESTELLUNG:  +43 50 626 3388
 +43 50 626 3430

BESTELLUNG:  +43 50 626 3523

WERK - PIRKA    Sandgrubenstraße 14
schotter.dispo.up@porr.at

 +43 50 626 3430

WERK - PREMSTÄTTENBetriebsstätten
schotter.dispo.up@porr.at

Art.Nr.

110201

121601

110401

110501

115301

116501

116801

115601

115701

117301

430903

430907

431103

431107

432703

432003

439603

437503

432203

432303

437903

435003

433801

436801

426801

499101

133003

245304

745301

745203

245203

245303

245603

237203  

245703

413501

997201

994201

994301

539803

539703

925001

993201

993301

993401

994401

998901

823601

414601

414701

836401

*Werksgemischte Körnung lt.AG

 

 

13,90   €

28,80   €

 

13,90   €

13,90   €

23,00   €

50,00   €

Listenpreis exkl. Mwst./t

 

Erde-Sand-Gemisch

 

 6,10   €

 

natürlicher Kiessand

Wasserbausteine EN 13383 -1 n.Verfügbarkeit  

 

Überkorn Erdsiebung

RK ab 150

Edelbrechkorn

 

Erde-Bruchschotter-Gemisch

Erde ungesiebt

Edelbrechkorn

KR 8/16

 

 KK 8/16 13,90   €

DK 16/63 14,10   €

Streusplitt 2/4 Typ 1-S gem. RVS 12.04.16

EBK 22/32

EBK 4/8

Edelbrechkorn EBK 16/22

Dachbeschüttung

Edelbrechkorn

EBK 2/4

RK 4/16

BK 0/63 U6

Rundkorn

Rundkorn

Frostschutz n. Verfügbarkeit

FBG 32/250

SM 0/63

KK 32/63

WS 0/X

Streusplitt 4/8 mm

Edelbrechkorn LKS G1  (Hartsplitt)

Edelbrechkorn

auf Anfrage

ÜE 0/X

40,90   €

HMB 1000/3000 kg

Teichbausteine klein

15,60   €

Wasserbausteine EN 13383 -1 n.Verfügbarkeit

30,30   €

 

 

 

RK 0,5/4

13,30   €

12,20   €

Frostschutz

Felsbrechgut

Kantkorn

Schüttmaterial n. Verfügbarkeit

30,50   €

Wandschotter (Bruch)

22,80   €

KK 4/16

27,90   €

Rollschotter ungew.n.Verfügbarkeit

RK bis 150

RK 16/32

19,70   €

19,70   €

14,00   €

Teichbausteine groß

Streusplitt 4/8 Typ 1-S gem. RVS 12.04.16

FS 0/1f

FS 0/1

Körnung in mm

Sand gewaschen  

 

Verrechnungspreise                

exkl. Mwst./t

 

13,90   €

Kanalsplitt

 

 

14,80   €

SONSTIGES MATERIAL

Kabelsand

Drainagekies

KS 0/2

EBK 4/8

24,50   €

20,00   €

 

 

 

 

 

 

 

 

27,80   €

19,70   €

Reitplatz - Sondermischung

Filtersand n. Verfügbarkeit

Erde gesiebt

 

 

12,20   €

30,00   €

31,40   €

EBK 16/32 *

28,80   €

26,30   €

RK 16/32

25,90   €

19,70   €

 

 

HMB 300/1000 kg

KS 0/X

21,80   €

 

 

 

FBG 0/22

SM 0/45

18,40   €

BK 0/63 U6

FBG 0/16

 

23,10   €

26,90   €

GEWASCHEN AUFBEREITETES MATERIAL EN 12620

RK 0/4

16,50   €

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10,60   €

GEBROCHEN AUFBEREITETES MATERIAL EN 13242

12,70   €

Felsbrechgut

Felsbrechgut (Bankettmaterial)

Sortenbezeichnung

Rundkorn

Feinstsand UK n. Verfügbarkeit

Estrichsand ES 0/8

Feinsand n. Verfügbarkeit

 

Rundkorn RK 4/8

Rundkorn

Frostschutz n. Verfügbarkeit

Rundkorn

RK 22/45

RK 22/32

13,90   €Frostschutz

RK 8/16

BK 0/32 U3

BK 0/32 U1

 

29,50   €

14,10   €

18,40   €

Kanalsplitt

19,70   €

Streusplitt 2/4 mm

13,90   €

Kanalriesel

RK 16/22

Schüttmaterial n. Verfügbarkeit

Frostschutz

BK 0/63 U1

13,80   €

13,30   €

 

Filtersand n. Verfügbarkeit RK 0,5/8 40,90   €  

*WG lt. AG Kantkorn KK 4/11* 17,30   €  
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BESTELLUNG:  +43 50 626 3388
 +43 50 626 3430

BESTELLUNG:  +43 50 626 3523

WERK - PIRKA    Sandgrubenstraße 14
schotter.dispo.up@porr.at

 +43 50 626 3430

WERK - PREMSTÄTTENBetriebsstätten
schotter.dispo.up@porr.at

Art.Nr.

Ab Werk Unterpremstätten:

4846011

4895013

4894013

4875013

4893013

4848013

4893012

8030

8010

8020

Anlieferung Werk Unterpremstätten:

462

463

421

422

423

8050

8051

990

991

9001

652

650

ZAHLUNGSZIEL:

Ort, Datum Stampiglie / Unterschrift Lieferant

Auftragserteilung: Auftrag erteilt gem. Angebot:

Ort, Datum Stampiglie / Unterschrift Käufer

e.) Die angeführten Preise sind bis auf Wiederruf gültig. Alle Preise sind auf Grundlage heutiger Kosten, Gebühren, Steuern und sonstiger Abgaben festgelegt. Wir behalten uns jedoch das 

Recht vor, diese Preise im Falle einer Energie-, Rohstoff-, Betriebsstoff-, Mautgebührenerhöhung, oder sonstiger preisbildender Faktoren zu erhöhen.

 

 

RM III 32/63 U-A  

 

RM III 0/32 U-A 10,50   €

RM I 0/32 U-A

13,70   €

10,50   €

Betonrecyclinggranulat n. Verfügbarkeit

RM III 0/90 U-ABetonrecyclinggranulat n. Verfügbarkeit 10,50   €

Listenpreis exkl. Mwst./t

Tage Skonto

auf Anfrage

 

Bodenaushub, Klasse A2G                 

Aufzahlung Transport 4-Achser LKW

b) Die Belieferung und Verrechnung erfolgt im Auftragsfall von den verschiedenen Standorten der Schwarzl-Gruppe!

20,00   €

8,20   €

Wiegegebühr Auslieferung (je Lieferschein)  Solo

10,50   €

Bearbeitungsgebühr "EDM"  (je Schlüsselnummer) 0,50   €

Tage netto

1,50   €

3.000,00   €Fehlende grundlegende Charakterisierung

Fehlende Abfallinformation

*Werksgemischte Körnung lt.AG

Aufzahlung Siloware trocken

auf Anfrage31427

auf Anfrage

13,70   €RM III 32/90 U-A

RM III 0/63 U-A

10,50   €

31411 32

31427

ENTSORGUNGSKOSTEN NICHT GEFÄHRLICHE ABFÄLLE

auf Anfrage

Betonrecyclinggranulat n. Verfügbarkeit

Betonrecyclinggranulat n. Verfügbarkeit

Sortenbezeichnung

Aufzahlung Transport 2-Achser LKW

 

Verrechnungspreise                

exkl. Mwst./t

Betonrecyclinggranulat n. Verfügbarkeit RM II 0/90, U6, U-A

RECYCLINGBAUSTOFFE

Körnung in mm

10,50   €

Betonrecyclinggranulat n. Verfügbarkeit

31410

ZUSATZKOSTEN

Wiegegebühr Auslieferung (je Lieferschein)  Sattel-Hänger

Betonrecyclinggranulat n. Verfügbarkeit

d) Sollten gesetzliche Steuern oder Abgaben ab dem 1.1.2022 in Kraft treten bzw. erhöht werden, werden diese gesondert in Rechnung gestellt.

a) Der Vertrag kommt mit schriftlicher Auftragserteilung zustande. Mit dem ersten Abruf einer Teillieferung sind jedenfalls die Preise und Konditionen dieses Angebots vollinhaltlich anerkannt.

c) Es gelten die allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen (AVLB) der Schwarzl-Gruppe; Die jeweils aktuellen AVLB können auf der Seite 4 der Preisliste eingesehen werden.

Strassenaufbruch

Sortierzuschlag (erhöhter Sortieraufwand abfallspez. Verunreinigungen)

7,50   €

DIVERSES

 

Betonabbruch, sortenrein Kantenlänge < 50cm                            

Betonabbruch, sortenrein Kantenlänge > 50cm bzw. armiert                            

Bodenaushub, Klasse A2                  31411 31

auf Anfrage

Aufzahlung Transport 3-Achser LKW
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BESTELLUNG:  +43 50 626 3388
 +43 50 626 3430

BESTELLUNG:  +43 50 626 3523

WERK - PIRKA    Sandgrubenstraße 14
schotter.dispo.up@porr.at

 +43 50 626 3430

WERK - PREMSTÄTTENBetriebsstätten
schotter.dispo.up@porr.at
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